
۶۳۴ سارق و مالخر در پنجاه و دومین طرح رعد پلیس 
پایتخت در حالی بازداشت شدند که آمارها از افزایش 
سرقت های خرد در 9 ماه گذشته خبر می دهد. در حاشیه 
پنجاه ودومین مرحله از طرح رعد پلیس سردارحسین رحیمی، 
رئیس پلیس پایتخت، گفت: امسال ۲ درصد در سرقت های خرد 
و ۲.7 درصد در کشف سرقت ها افزایش داشته ایم. از مجموع 
۶۳۴ سارق و مالخر دستگیر شده در این طرح ۱۳ درصد آنها 
موبایل قاپ هستند. همچنین ۳۲ باند شناسایی و بالغ بر هزار و 
۸97 فقره سرقت، ۴ قبضه سلاح جنگی و ۵۰ قبضه سلاح سرد 
و ۶۸ عدد فشنگ هم در این طرح کشف شد. ۲۶ محکوم متواری 
نیز دستگیر شدند و ارزش اموال سرقت مکشوفه ۱۶ میلیارد 

تومان تخمین زده می شود. 
   سرقت با کارت ساختگی

 ۲9 سال دارد و ۱۰ سال از عمرش را پای بساط هروئین گذرانده 
است. ۵ بار بازداشت شده و هر بار به یک شیوه و شگرد سرقت هایش 
را اجرا می کرد. آخرین بار که از زندان آزاد شد، شگردی جدید یاد 

گرفت و این بار سرقت هایش را با این شیوه اجرا کرد.
   جدیدترین شیوه سرقت هایت چه بود؟

قوطی های پلاستیکی مایع ظرفشویی را می بردیم و از آنها 
کارت هایی درست می کردم و در خانه ها را بازکرده و وارد 
خانه ها می شدم. کارت ها را در محل زبانه قفل بین دو لنگه در 
می کشیدم و در های ورودی ساختمان ها باز می شد. بعد وارد 
خانه ها می شدم و کفش های جلوی در واحدها و دوچرخه های 
داخل پارکینگ ها را به سرقت می بردم. گاهی اوقات هم اگر 
واحدی درش باز بود وارد می شدم که اگر کسی داخل خانه نبود 
سرقت می کردم و اگر هم بود با فریاد صاحبخانه فرار می کردم. 

   چه خانه هایی را برای سرقت انتخاب می کردی؟
هر خانه ای که با کلید ساختگی ام درهایش باز می شد. 

   این شگرد را از کجا یاد گرفتی؟
در زندان، آنجا هر آموزشی بخواهی می بینی، این مدل سرقت 

را هم از آنجا یاد گرفتم. 
   سرقت دوربین های راهنمایی و رانندگی

اعضای یک باند دوربین های کنترل سرقت راهنمایی و 
رانندگی را با پایه های آهنی اش سرقت می کردند. سرقت هایی 
که رأس ساعت ۴ صبح رقم می خورد و بعداز اجرای نقشه، 
پایه های بریده شده دوربین ها و دوربین ها داخل وانت های 
اجاره ای قرار داده می شد و به مبالغی پایین به فروش می رفت. 
»کیوان« یکی از ۳ متهمی است که این سرقت ها را انجام 

می داد. 
   سرقت را چطور انجام می دادید؟

با کمان اره پایه آهنی را می بریدم و داخل وانت کرایه ای 
می گذاشتیم. 

   مگر دوربین ها کار نمی کردند؟
ما دوربین هایی را انتخاب می کردیم که قطع یا خراب بودند. 
برای مشخص شدن این موضوع هم با سرعت زیاد از جلوی 
دوربین رد می شدیم اگر عکس می گرفتند که مشخص بود 
سالم هستند اما اگر عکس نمی گرفتند، آنها را برای سرقت 

انتخاب می کردیم. 
   چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟

برای پول و مادیات. من عاشق پوشیدن لباس های مارکدار 
هستم، از آنجا که توانایی خرید آنها را نداشتم هر چه پول از 

سرقت ها گیرم می آمد خرج لباس های مارکدار می کردم. 
   از هر سرقت چقدر گیرت می آمد؟

حدود ۳۰۰ هزارتومان. گرچه پول زیادی نبود اما به 
مغازه های دست دوم فروشی میدان گمرک می رفتم و لباس های 

مارکدار دست دوم می خریدم. 

مرد سارق که در درگیری با سرباز بدرقه او را به قتل رسانده 
بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و ابراز پشیمانی 
کرد. این متهم که چندین سابقه سرقت دارد، ساعاتی بعداز به  
شهادت  رساندن سرباز جوان بازداشت شد و همان زمان به قتل 
اعتراف کرد. براساس محتویات پرونده، این فرد به اتهام سرقت 
موتورسیکلت بازداشت شده بود که تصمیم به فرار گرفت و سرباز 
وظیفه به نام »عبدالجبار« را به قتل رساند. متهم بعداز بازداشت 
به قتل اعتراف کرد و گفت: »من سال ها آشپز بودم و درآمد 
خوبی داشتم و زندگی ام به راحتی اداره می شد. سلف ۲ دانشگاه 
را داشتم و برای دانشجویان آشپزی می کردم تا اینکه اخراج 
شدم و کارم را از دست دادم. مشکلاتم از همان زمان شروع 
شد. اختلافم با همسرم بالا گرفت. او اصرار داشت سرکار بروم 
اما من نمی توانستم کار پیدا کنم تا اینکه همسرم از من جدا شد 
و دختر هشت ساله ام را هم با خودش برد و به خانه پدری اش در 
شهرستان رفت. وابستگی من به دخترم خیلی زیاد بود و دوری او 
من را اذیت می کرد تا اینکه مدتی بعد تصمیم گرفتم سرقت کنم 
و زندگی ام را سروسامان بدهم. فکر می کردم با پولی که سرقت 
می کنم، می توانم یک زندگی نرمال برای خودم درست کنم و 
دوباره زن و بچه ام را برگردانم. سرقت موتور سود زیادی داشت 
به  همین  دلیل بیشتر موتور سرقت می کردم. در این میان چندبار 
بازداشت و بعداز گذراندن دوران حبس آزاد شدم، اما دوباره 
به سمت سرقت رفتم تا اینکه آخرین بار وقتی موتورسیکلتی را 
سرقت که شناسایی و دستگیر شدم. مرا به کلانتری و بعد هم 

به دادسرا بردند.«
   قصد کشتن او را نداشتم

 متهم در ادامه اعترافاتش افزود: »کسی که مرا به دادسرا 
برد سرباز »عبدالجبار« بود. او مامور بدرقه من بود و خیلی هم 
حواسش جمع بود. در دادسرا برایم وثیقه بریدند و چون من 
مبلغی را که گفته بودند نداشتم، بازداشت شدم. همان جا در اتاق 
بازپرس دستبند و پابند یک متهم را باز کردند و به دست وپای 

من بستند و مرا به سمت کلانتری بازگرداندند و وسایلم را هم 
داخل یک کیسه ریختند و دستم دادند.«  متهم ادامه داد: »سر 
ظهر بود و هر ۲ ما گرسنه شده بودیم. تصمیم گرفتیم ساندویچ 
بخریم. ما ۲ ساندویچ خریدیم. من از سرباز »عبدالجبار« 
خواستم پایم را باز کند تا بتوانم راحت بنشینم و ساندویچ 
بخورم. او پایم را بازکرد و بعد یکباره پشیمان شد و گفت به سمت 
کلانتری برویم. من همان لحظه به سرم زد که فرار کنم. تا آن 
زمان اصلا به فرار فکر نکرده بودم. در یک لحظه چاقویی را که 
در وسایلم بود، برداشتم و داخل جیبم گذاشتم و بعد پا به فرار 
گذاشتم. عبدالجبار پشت سر من می آمد و خیلی هم سریع 
می دوید و توانست به من برسد و مرا گرفت. برای اینکه بتوانم 
از دست او فرار کنم چند ضربه چاقو زدم، اما اصلا قصدم کشتن 
او را نداشتم. وقتی روی زمین افتاد فرار کردم. در راه یک قیچی 
آهن بری خریدم و دستبندم را باز کردم و بعد برای اینکه پولی 
به دست بیاورم یک موتور دزدیدم که بازداشت شدم.« بعداز 
گفته های متهم و بازسازی صحنه جرم و صدور کیفرخواست 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه 
رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست 
علیه متهم را خواند و خواستار مجازات او شد. سپس اولیایدم 
مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص 
شدند. وقتی نوبت به متهم رسید، در جایگاه قرار گرفت و 
گفت: »اتهام قتل عمدی را قبول ندارم؛ چون به عمد دست به 
قتل نزدم.« او افزود: »من با مقتول دشمنی نداشتم و او را اصلا 
نمی شناختم. مشکلات من از زمانی شروع شد که همسرم مرا 
ترک کرد و تنها شدم و مجبور شدم دزدی کنم تا بتوانم زن و 
بچه ام را برگردانم. وقتی عبدالجبار مامور بدرقه من شد، اصلا 
به فرار فکر نمی کردم؛ چون او جوان ورزیده ای بود و خیلی هم 
مراقب من بود. وقتی ساندویچ خریدیم که بخوریم نمی دانم چه 
شد که یکباره پشیمان شد و گفت که دیگر نمی خواهد آنجا 

بنشینیم و باید به کلانتری برویم. می دانستم مرا به زندان تحویل 
می دهند؛ چون وثیقه نداشتم که به دادگاه بسپارم. به مامور 
بدرقه اصرار کردم که بگذار چند دقیقه ای اینجا بنشینیم، قبول 
نکرد و گفت رئیس کلانتری ایراد می گیرد. من نمی خواستم به 
زندان بروم، به همین خاطر هم تصمیم گرفتم فرار کنم. درواقع 
من همان لحظه تصمیم به فرار گرفتم. وقتی دویدم او خیلی 
زود به من رسید. همان جا بود که گلاویز شدیم و من او را چاقو 
زدم که فرار کنم و اصلا قصدم کشتن او نبود. متهم در ادامه 
اظهاراتش به قضات ابرازداشت: »عبدالجبار جوان بود. مثل خود 
من او هم از شهرستان به تهران آمده بود و دوران سربازی اش را 
می گذراند. حتی در راه کلی باهم صحبت کردیم و از برنامه هایی 
که برای زندگی اش داشت صحبت کرد. من نمی خواستم برای 
او دردسر درست کنم. با خودم گفتم فرار کردن من فقط باعث 
می شود او اضافه خدمت بخورد و اتفاق خاصی نمی افتد. حتی 
زمانی که او را با چاقو زدم، نمی دانستم باعث مرگش شده ام.« 
متهم ادامه داد: »من از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم. به 
اولیای دم تسلیت می گویم و درخواست حلالیت دارم. من سارق 
هستم و مجرمم، اما آدمکش نیستم و به خاطر اتفاقی که افتاده 
است بسیار متأسفم. بعداز گفته های متهم، وکیل مدافع او در 
جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان هیات 
قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند و به زودی حکم خود 

را صادر می کنند. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات 
داخل خودرو و کشف ۵۰۰ فقره سرقت 
خبر داد و گفت: متهم دلیل سرقت ها 
را نیاز مالی برای مهاجرت به خارج از 
کشور عنوان کرد. سردار علیرضا لطفی 
اظهارداشت: پرونده ای با موضوع سرقت 
یکدستگاه لپ تاپ از داخل خودرو 
در منطقه ولنجک به پلیس آگاهی 
ارجاع و بررسی موضوع در دستور 
۲۰ پلیس آگاهی  کارآگاهان اداره 
قرار گرفت. وی افزود: بنابر حساسیت 
موضوع کارآگاهان اداره ۲۰ پلیس 
آگاهی تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند 
و با رصدهای اطلاعاتی متوجه شدند 
لپ تاپ سرقتی در یکی از سایت های 
فروش اینترنتی آگهی شده و سارق در 
استان البرز سکونت دارد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران ادامه داد: کارآگاهان پس 
از انجام اقدامات کارآگاهی، متهم را 

در یک عملیات منسجم دستگیر و به 
اداره ۲۰ پلیس آگاهی پایتخت منتقل 
کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۸ 
دستگاه لپ تاپ، ۵۰ عدد مدارک هویتی 
شامل: گذرنامه، شناسنامه و کارت ملی 
و جعبه ابزار سرقتی و ابزارآلات مسروقه 
کشف شد. وی افزود: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات 
اولیه به جرم خود مبنی بر ۵۰۰ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در ۲ 
سال گذشته اعتراف و دلیل سرقت ها 
را نیاز مالی برای مهاجرت به خارج از 
کشور عنوان کرد. سردار لطفی با تاکید 
بر عزم جدی پلیس آگاهی در برخورد با 
سارقان محتویات داخل خودرو در پایان 
خاطرنشان کرد: با توجه بررسی های 
اولیه تاکنون ۱۰ مالباخته شناسایی 
شده اند و اقدامات برای شناسایی سایر 

مالباختگان ادامه دارد. 
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خبــــر

قاچاق 120 کیلو مواد 
فرمانده انتظامي استان چهارمحال  و 
بختیاری گفت: ماموران این استان موفق 
به کشف ۱۰۰کیلو تریاک و ۲۰کیلوگرم 
حشیش در محور خانمیرزا- بروجن در 
بازرسی از یک پژو شدند. سردار منوچهر 
دریافت  پي  در  اظهارکرد:  امان اللهی، 
گزارشي مبني بر فعالیت سوداگران مرگ 
در تهیه و توزیع موادمخدر در استان، 
پیگیري موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس استان قرار گرفت. وي افزود: پس از 
انجام تحقیقات و اخذ مجوز قضائي، یک 
خودرو پژو حامل موادمخدر و یکدستگاه 
پژو اسکورت قاچاقچیان در محور خانمیرزا 
- بروجن متوقف شدند. فرمانده انتظامی 
استان چهارمحال وبختیاری بیان داشت: در 
بازرسی از این خودروها ۱۰۰ کیلو تریاک و 
۲۰ کیلوگرم حشیش که به صورت ماهرانه 
جاساز شده بود، کشف و ۲ قاچاقچی دستگیر 
شدند. سردار امان اللهی در پایان با اشاره به 
معرفي متهمان به مراجع قضائي، گفت: 
برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر از 
برنامه هاي محوري پلیس این استان در 

سالجاري است. 

کشف 23 دستگاه ماینر
انتظامي شهرستان  فرمانده  جانشین 
برخوار از کشف ۲۳ دستگاه ماینر خارجی 
قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در عملیات 
ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
مجید حاتمي بیان داشت: ماموران اداره 
جرائم اقتصادی فرماندهی انتظامی برخوار 
از تولید غیرمجاز ارز دیجیتال در یک کوره 
آجرپزی واقع در حاشیه شهرستان مطلع 
و رسیدگي به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پس 
از کسب اطلاعات لازم و شناسایي محل 
نگهداري ماینرهاي غیرمجاز طی هماهنگي  
با مقام قضائي به همراه کارشناسان اداره 
برق شهرستان به محل اعزام و از این مکان 
بازرسی کردند. جانشین فرمانده انتظامي 
شهرستان برخوار اظهارداشت: ۲۳ دستگاه 
ماینر که به صورت غیرمجاز در حال استخراج 
ارز دیجیتال بودند کشف و یک نفر در این 
رابطه نیز دستگیر شد. این مقام انتظامی 
ارزش ماینرهای مکشوفه را برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: در این خصوص پرونده 
مربوطه تشکیل و فردخاطی نیز برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

توقیف کالاي قاچاق
فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع 
کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ داود امجدی بیان داشت: در راستاي 
مقابله جدي با پدیده شوم قاچاق، ماموران 
انتظامی لارستان حین کنترل محورهای 
مواصلاتی به یکدستگاه اتوبوس حامل مسافر 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران در بازدید از این 
اتوبوس انواع کالای قاچاق شامل ۳ هزار 
و ۲۸۶ ثوب انواع پوشاک، ۶۸ عدد لوازم 
بهداشتي، ۶ دستگاه اسکیت و ۱۰ دستگاه 
انواع لوازم خانگي برقي خارجي فاقد مجوز 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی لارستان با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد 
کرده اند، گفت:  در این راستا راننده براي سیر 

مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد.

در حاشیه پنجاه ودومین مرحله از طرح »رعد«، رئیس پلیس خبر داد: 

سرقت دوربین پلیس برای خرید لباس

چوبه  دار در انتظار قاتل سرباز 

  500 فقره سرقت برای هزینه مهاجرت

حمل 149 کیلو موادمخدر با سمند
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان از کشف 9۱ 
کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه و ۵۸ کیلو تریاک از یکدستگاه سمند 
در ایستگاه بازرسی مرصاد خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر مستقر در 
ایستگاه بازرسی مرصاد هنگام کنترل خودروهای عبوری محور 
بم- کرمان به یکدستگاه سمند که به صورت خلاف جهت در 
حرکت بود و قصد دورزدن ایست و بازرسی را داشت، مشکوک 
و به آن دستور ایست دادند. وی با اشاره به اینکه متهمان به 
محض رویت ماموران اقدام به فرار کردند، افزود: با سرعت عمل 
و هوشیاری پلیس خودرو متوقف و در بازرسی از آن 9۱ کیلو 
و۵۰۰ گرم شیشه و ۵۸ کیلو تریاک کشف شد ولی متهمان با 
استفاده از پوشش گیاهی منطقه متواری شدند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان کرمان بیان داشت: تلاش برای 

دستگیری متهمان متواری در منطقه ادامه دارد. 

اعتراف به 50 فقره سرقت کابل 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیري ۲ سارق 
کابل و سیم برق و اعتراف آنها به ۵۰ فقره سرقت در شهرستان 
آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در سطح شهر آزادشهر، 
رسیدگی به موضوع و دستگیري عاملان سرقت به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامي پس از انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی موفق به 
شناسایی ۲ سارق سابقه دار شدند و با هماهنگی مرجع قضائی 
در اقدامي به موقع و غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به توقیف یکدستگاه 
خودرو پراید و یکدستگاه موتورسیکلت و همچنین کشف 
مقادیري کابل برق سرقتي و آلات و ادوات سرقت، تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات اولیه به ۵۰ فقره سرقت کابل و سیم 
برق در شهرستان آزادشهر اعتراف کردند. سردار دادگر گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

باند جرائم سازمان یافته متلاشی شد
فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند جرائم سازمان یافته 
اقتصادی در استان خبر داد که با جعل اسناد و وعده تسهیلات 
کلان ۵۰ هزار میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری می کردند. 
سردار مرتضی میرزایی گفت: در راستای مقابله با اخلالگران 
نظام اقتصادی و درپی کسب خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه و 
سازمان یافته یک شرکت جعلی اقتصادی، بلافاصله موضوع در 
دستور کار کارآگاهان و کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ماموران مشخص 
شد، اعضای این باند کلاهبرداری در پوشش یک شرکت فنی و 
مهندسی با تصرف غیرقانونی اراضی ملی و تفکیک غیرقانونی 
آن با اسناد جعلی، اقدام به فروش آن و کلاهبرداری می کنند. 
فرمانده انتظامی مازندران گفت: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد این افراد با اخلال در حوزه مالی و اقتصادی از طریق فریب 
افکارعمومی و ایجاد سازوکار پرداخت تسهیلات کلان و معرفی 
شرکت به عنوان سرمایه گذار اقدام به اخذ رشوه و کلاهبرداری 
از شهروندان می کنند. وی افزود: اعضای این باند سازمان یافته 
در بخشی دیگر از اقدامات مجرمانه خود با جست وجو در 
سایت های فروش املاک و کالا در سایت های شیپور و دیوار، 
املاکی را که نیاز به فروش فوری داشتند، شناسایی و با استفاده 
از حوالجات جعلی و با مبالغی بالاتر از قیمت واقعی، املاک را 
از چنگ مالباختگان خارج می کردند. سردار میرزایی بیان 
داشت: این باند سازمان یافته سعی در جلب مشارکت مردمی 
در چهار حوزه تصرف اراضی ملی و تفکیک غیرقانونی آن، 
اخلال در حوزه مالی و اقتصادی از طریق فریب افکارعمومی، 
واگذاری املاک ملی تصرفی با ارز یا پولشویی و سرمایه گذاری 
در فضای بین الملل برای فرار از کشور و استفاده از حوالجات 
جعلی در قالب پرداخت نقدی اقدام به کلاهبرداری می کردند. 
وی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیس 
امنیت اقتصادی از شناسایی تمامی اعضای این باند با ۳۵ 
فقره کلاهبرداری به ارزش ۵۰ هزار میلیارد ریال خبر داد و 
اظهارداشت: با هماهنگی قضائی متهمان در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی مازندران گفت: 
این باند سازمان یافته منهدم و ۱۱ متهم این پرونده به مرجع 

قضائی، معرفی شدند.

کشف قطعات خارجي اوراقي قاچاق 
فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف ۲۰ هزار قطعه 
لوازم و قطعات خارجي اوراقي قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد 
ریال در شهرستان ملایر، خبر داد. سردار سلمان امیری، 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادي شهرستان ملایر به ۲ 
دستگاه کامیون بنز مشکوک شده و آنها را برای بررسی متوقف 
کردند. وی افزود: در ادامه مشخص شد، بارنامه هر ۲ کامیون 
فاقد اصالت بوده و این خودروها حامل مقادیر قابل ملاحظه اي 
قطعات اوراقي و قاچاق خودروهاي خارجي از نوع زانتیا، پژو 
و رنو هستند. فرمانده انتظامی استان بیان کرد: ارزش ریالي 
اموال خارجي و قاچاق توسط کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است و ۲ متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائي 

معرفی شدند. 

کلاهبردار 30 میلیاردي دستگیر شد 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری متهمی خبر 
داد که با تبلیغات دروغین در فضای مجازی بیش از ۳۰ میلیارد 
ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: در پی وصول مرجوعه قضائی و ادعای یکی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی ۵میلیاردی از 
وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی پرونده عنوان کرد: »فردی خود را نماینده 
پخـش عمده تهـیه و تـوزیع چوب خارجی معـرفـي کرده 
و در آگهی های تبلیغاتی خود نیز قیمت های پایین تر از عرف 
بازار پیشنهاد می داد که پس از دریافت ۵میلیارد ریال بیعانه 
و پیـش پـرداخـت، پاسخگوی تماس تلفنی هم نیست.« 
فرمانده انتظامی گلستان ادامه داد: پس از انجام تحقیقات 
تخصصی و اطلاعاتی، نهایتا متهم شناسایی و دستگیر شد. وی 
تصریح کرد: متهم ۳۰ ساله این پرونده، سوابق کلاهبـرداري 

مشابه دیگري نیز داشـته است. 


